Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Буденновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.04.2025                                                                                              №  50
п. Конезавод имени Буденного

	О  внесении  изменений в  распоряжение Администрации Буденновского сельского поселения от 07.09.2017 № 77

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет бюджетной системы Российской Федерации» (в редакции от 10.10.2024 № 1360), Администрация Буденновского сельского поселения,

1. Внести  в  распоряжение Администрации Буденновского сельского поселения от 07.09.2017 № 77 «О порядке принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в  бюджет Буденновского сельского поселения Сальского района, администрируемых  Администрацией Буденновского сельского поселения» следующие  изменения:

1.1. Подпункт «в» пункта 4 «Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Буденновского сельского поселения Сальского района, администрируемых Администрацией Буденновского сельского поселения» дополнить абзацами следующего содержания:

 а) «акт об амнистии или акт помилования в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или судебный акт, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет, в том числе в связи с истечением установленного срока ее взыскания;»;

б) «документ, содержащий сведения из Единого федерального реестра сведений о банкротстве о завершении процедуры внесудебного банкротства гражданина.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации

Буденновского сельского поселения                                              Д.А.Ефремов